АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.01.2023 года №03-р

село Любостань

О запрете купания на водоемах, в проруби на  территории Любостанского сельсовета в период празднования Крещения Господня
           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» и в целях охраны  жизни и здоровья граждан на водных объектах, расположенных на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района, в период празднования Крещения Господня в 2023 году:

         1.Запретить купание на водоемах, в проруби на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района в период празднования Крещения Господня в 2023 году.

        2.Работникам администрации   сельсовета, работникам учреждений культуры, медицинским работникам на территории   сельсовета     провести широкую разъяснительную работу среди населения о  запрете купания  в период празднования  Крещения Господня в 2023 году.

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любостанского сельсовета                                                     О.И. Разинькова